

## Коммерческое предложение

Комментарий: МКД, ул.Еремецкого,36					
№	Наименование и характеристика	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	IP-камера TRASSIR TR-D2S5 v2 (2.8 мм)(2 мегапикселя)	6	шт	10 695,00	64 170,00
2	IP-камера TRASSIR TR-D2153IR6 v2 2.7-13.5(5 мегапикселя)	2	шт	21 950,00	43 900,00
3	ПНД труба гладкая жесткая	30	м	50,00	1 500,00
4	Кабель витая пара уличная	700	м	55,00	38 500,00
5	Распред коробка 100*100	8	шт	220,00	1 760,00
6	РоЕ-коммутатор Osново SW-21000/A (120W)	1	шт	8 199,00	8 199,00
7	РоЕ удлинитель OSNOVO E-РоЕ/1 10M/100M Fast Ethernet до 500 м с питанием до 100 м(Внимание! Модель поставляется только под заказ.)	1	шт	11 200,00	11 200,00
8	Сетевой фильтр	1	шт	1 000,00	1 000,00
9	Кабель канал 25*16	6	м	100,00	600,00
10	Гофро труба черная D20	20	м	45,00	900,00
11	Транспортные расходы	1	шт	1 500,00	1 500,00
12	Монтажный комплект	1	шт	4 500,00	4 500,00
<b>Итого за материалы:</b>					<b>177 729,00</b>
<b>Раздел монтажные работы</b>					
1	Установка видеокамер	8	шт	1 750,00	14 000,00
2	Юстировка видеокамер	8	шт	500,00	4 000,00
3	Земляные работы(раскопка/закопка/демонтаж брусчатки/монтаж	30	м	500,00	15 000,00
4	Укладка пнд трубы	32	м	60,00	1 920,00
5	Установка коммутатора	1	шт	1 500,00	1 500,00
6	Прокладка витой пары	650	м	50,00	32 500,00
7	Пусконаладочные работы	1	шт	5 000,00	5 000,00
<b>Итого за работы:</b>					<b>73 920,00</b>

**Итого : 251 649,0**  
в т.ч. НДС

**Коммерческое предложение действительно в течение 2 дней**

Директор ООО "СБ"



Поликанов Л.В.